
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/275/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów w roku 2023 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem obowiązków określonych Statutem Sołectwa oraz wykonywania innych czynności 
związanych z funkcjonowaniem sołectwa zlecone sołtysowi przez organ wykonawczy gminy. 

3. W przypadku pełnienia funkcji w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety, o której mowa w ust. 1, 
ulega obniżeniu proporcjonalnie za każdy dzień nie wykonywania funkcji sołtysa z uwzględnieniem wszystkich 
dni w miesiącu kalendarzowym. 

§ 2. Dieta, o której mowa w ust. 1, wypłacana jest miesięcznie w terminie do 25 dnia miesiąca, za który 
przysługuje, na rachunek bankowy wskazany przez Sołtysa. 

§ 3. Z tytułu udziału w Sesji Rady Gminy sołtysowi przysługuje dieta, której wysokość i zasady wypłaty 
reguluje odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Łódzkiego z mocą od 01 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2074



Wykaz sołtysów:
Lp. Imię i nazwisko sołtysa Nazwa sołectwa Zryczałtowana

miesięczna dieta

1. Wojciech Zimoch Sołectw Andrzejów 450,00

2. Marian Mencała Sołectwo Dzietrzkowice 700,00

3. Katarzyna Maciejewska Sołectwo Kolonia
Dzietrzkowice

500,00

4. Urszula Kmiecik Sołectwo Ludwinów 450,00

5. Jan Musiałek Sołectwo Łubnice 700,00

6. Michał Piasta Sołectwo Wójcin 700,00

Załącznik do uchwały Nr XLIV/275/2023

Rady Gminy w Łubnicach

z dnia 16 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2074


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-09T13:56:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




